— 1 —

信息公开选项：主动公开

国家税务总局上海市税务局文件

沪税任〔2020〕262号

国家税务总局上海市税务局关于

顾璐璐等同志职务任免的通知

国家税务总局上海市浦东新区税务局、徐汇区税务局、普陀区税

务局、虹口区税务局、闵行区税务局、嘉定区税务局、青浦区税

务局、奉贤区税务局、崇明区税务局，国家税务总局上海市税务

局第三税务分局、稽查局、第一稽查局、第三稽查局、第四稽查

局、征管和科技发展处：

经市局党委 2020 年 10 月 26 日讨论，决定：

顾璐璐任国家税务总局上海市浦东新区税务局企业所得税

处处长；

姜志彦任国家税务总局上海市浦东新区税务局纳税服务处

— 2 —

处长；

周峻青任国家税务总局上海市浦东新区税务局国际税收管

理处处长；

林珊珊任国家税务总局上海市浦东新区税务局财务管理处

处长；

杨薇任国家税务总局上海市徐汇区税务局总经济师；

何平任国家税务总局上海市普陀区税务局总经济师；

王礼颖任国家税务总局上海市虹口区税务局总会计师；

樊永强任国家税务总局上海市闵行区税务局总会计师；

刘权任国家税务总局上海市嘉定区税务局总经济师；

马小朋任国家税务总局上海市嘉定区税务局总会计师；

郭霏任国家税务总局上海市青浦区税务局总经济师；

高瑛任国家税务总局上海市奉贤区税务局总会计师；

王超任国家税务总局上海市崇明区税务局总经济师；

宋云鹏任国家税务总局上海市税务局稽查局副局长；

杜晶晶任国家税务总局上海市税务局第四稽查局副局长；

袁渊任国家税务总局上海市税务局征管和科技发展处副处

长。

以上同志任职试用期为一年。

免去宋云鹏、杜晶晶、徐波、徐颖的原任职务。

— 3 —

特此通知。

                                                      国家税务总局上海市税务局

                                                             2020 年 11 月 4 日

抄送：中共上海市委组织部，浦东新区、徐汇、普陀、虹口、闵行、

嘉定、青浦、奉贤、崇明区委、区政府、区委组织部和区财政

局，各区税务局，各税务分局，各稽查局，各事业单位。

国家税务总局上海市税务局

人事教育处承办
办公室2020年11月4日印发

	MJ
	HJ
	seal